
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради 

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №01-06/386Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2024 року, протокол№38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 01-06/3 86Н

223 Медсестринство Комунальна Магістр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14367825 1346002 Бобко Уляна Іванівна 145236 В24 28.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0106264 Медсестринств 
о

171,200

2 14339792 1346002 Дзюб Ростислав Єгорович 195253 В22 14.11.2022
Диплом бакалавра

2024р. - 0025060 Медсестринств 
0

162,600

3 14381735 1346002 Лучка Вікторія Василівна 175995 В24 01.07.2024
Диплом бакалавра

2024р.-0102161 Медсестринств
0

154,400

4 14351378 1346002 Паранька Надія Володимирівна 235795 В18 30.11.2018 
Диплом бакалавра

2024р. -0037531 Медсестринств 
0

163,000

5 14252523 1346002 Черкес Ірина Андріївна 175434 В24 01.07.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0182414 Медсестринств
0

163,000

1


